
JZU BOINICA,,SVETI VRACEVI"

BIJELJINA

sroi: 3 613 1to
Dana: J€:!|4is godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH [,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39 11.4) i ilana 16, Pravilnika o javnim nabavkama JZU Bolnice ,,Sveti Vradevi" Bijeljina, a

povodom Konkurentskog zahtjeva broj 5782/1,9 za nabavku robe - ambalai,a za

medicinski otpad - o$ri predmeti (broj obavjeStenja: 1,06-7-1.-521'-3'53/19); nakon

sprovedenog postupka javne nabavke i prijedloga Komisije za nabavku broj 6082-7 /19
od 23.1.2.201-9. godine, donosim

ODLUKU
o izboru naipovoliniieg Ponudafa

U postupku ocjene ponuda koje zadovoljavaju uslove navedene u postupku javne

nabavke broj 5782/Lg - ambalaZa za medicinski otpad - o5tri predmeti, nakon

provedene e-aukcije, primjenjujufi kriterijum najnize cijene, izabrana je:

o ponuda broj 6050/19 ponudada "Balkan kop - Durdevak" d.o,o. Banja Luka,

ukupna vrijednost ponude iznosi 4.600,00 KM bez PDV-a'

Obrazloi,enie

JZU Bolnica ,,Sveti Vraievi" Bijeljina je pokrenula postupak javne nabavke broi 5782/19

ibroj obavje5tenja na portalu javnih nabavki: 106-7-1,-52L-3-53/1,9) za nabavku robe -
imbalaZa za medicinski otpad - o5tri predmeti, Komisija imenovana Rje5enjem broj

STBZ/lg od 03,09.2019, godine je izvrsila javno otvaranje pristiglih ponuda, te pregled i

ocjenu ponuda. Ugovorni organ je, nakon odrZane e-aukcije, donio Odluku o izboru

nalpovoilnijeg ponudada broj 6359/t9 od 26.09.2019. godine na koju je ponudad

,,Balkan kop - Durdevak" d.o.o. Banja Luka, dana 02.L0.20L9,godine, izjavio Zalbu, koiu je

Ugovorni organ proslijedio Kancelariji za razmatranje Zalbi BiH. Kancelarija za

razmatranje Zalbi BiH je donijela Rje5enje broj: JN2-02-07-1-?+82-7 /19 od24.10.20L9,
godine, zaprimljeno kod Ugovornog organa dana 28.10.20t9. godine pod brojem

1rc+1t0, kojim je usvojio Zalbu ponudada,,Balkan kop - Durdevak" d.o'o, Banja Luka,

poniStio Odluku o izboru najpovoljinijeg ponudada broj 6359/1,9 od26'09.2019' godine

i vratio predmet na ponovni postupak.

U ponovljenom postupku konstatovano je da su po Konkurentskom zahtjevu, na

protokol JZU Bolnice,,Sveti Vratevi" Bijeljina blagovremeno su pristigle 3 [tri) ponude:

1. "Derby trade" d,o.o, Brtko
2. "Balkan kop - Eurdevak" Banja Luka

3, "lCM" d.o.o. Bijeljina

rfl



Komisija imenovana Rje5enjem broj 5782/19 od 03.09.2019. godine je izvr5ila ponovni

uvid u dostavljene ponude te evaluaciju i ocjenu istih i konstatovala je da su ponude:

,,Derby trade" d.o.o. Brtko, ,,Balkan kop - Eurdevak" d.o.o. Banja Luka i ,,lCM" d.o.o,

Bijeljina prihvatljive, jer ispunjavaju pretkvalifikacione kriterijume traZene odredbama

Tenderske dokumentacije.

Tenderskom dokumentacijom je predvidena e-aukcija za ovaj postupak, te je na zahtjev

komisije, Agencija za javne nabavke BiH, u skladu sa Pravilnikom o uslovima i natinu
koriStenja e-aukcije (SluZbeni glasnik BiH broj 66/1,6) i odredbama Tenderske

dokumentacij e, ponov o zakazala e-aukciju sa kvalifikovanim ponudafima.

Nakon provedene e-aukcije, te shodno Izvje5taju o toku i zavr5etku e-aukcije, a

primjenjuju6i kriterijum najniZe cijene, kao najpovoljnija ponuda izabrana je ponuda

,,Balkan kop - Eurdevak" d.o.o, Banja Luka.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ove 0dlul<e pravo Zalbe ime svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za

dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji uiini vjerovatnim da je u konkretnom postupkr-L

javne nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog

organa, a koje se u Zalbi navodi kao povreda Zakona i podzakonskih akata od strane

ugovornog organa u postupku javne nabavke. Zalba se moZe izjaviti u roku od 5 dana od

dana prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponudaca. Zalba se izjavljuje na nadin

propisan tlanom 99. Zakona o javnim nabavkama.

Prof. dr SiniSa Maksimovi(
.'{t/

.,ru, ",''; 
lt

r^1 V.MDIRBK])oRA /
, , ,il/4,u ,,il,6(r.rt rt",


